Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

magna et dices ad eos hec dicit dñs exercitiū Cō
uertimī ad me ait dñs exercitiū Et ego cōuer
tam ad uos dicit dñs exercitiū Ne sitis sicut
pres urī ad quos clamabant pphete p̄ores dicentes
hec d. **H**ec dicit dñs exercitiū Conuertimī ad me
de uis uris malis et cogitacōibz uris pessimis et nō
audierūt neqz attenderūt ad me dicit dñs Pres
urī ubi sūt et pphete nunquid in sempiternū uiuent
Verūamen uerba mea et legitima mea que nūdaui
seruis meis pphetis Nunquid nō cōphenderūt patres
uros et conuersi sunt hec dicit **E**t dixerūt Sic
cogitauit dñs exercitiū face nob scdm uias nrās
et scdm ad inuentiōes nrās fecit nob In die uicesimā
et quarta undecim mensis sabath in anno scdō dary
factum est uerbū dñi ad zachariā filiū barachie
filiū atō ppheta dices **V**idi per noctē et ecce uir alce
dens sup equū ruffū et ipē stabant inter mirteta q̄
erant in profundo et post eū equi ruffi varj et albi
hec dicit dñs deus **Incipit Malachias ppheta**

Dilexi uos dicit dñs **E**t dixistis In qua dilexi uos
Nonne frater erat esau iacob dicit dñs **E**t di
lexi iacob Esau autē odio habui **E**t posuit seyr mōtes
eius in solitudiez et hereditatē eius in desertū draconis
Quod si dixerit ydumea destructi sumo sed reuer
tentes edificabimz que destructa sūt hec d. **H**ec
dicit dñs exercitiū **I**pi edificabūt et ego destruā **E**t
ocabūt termini impietatis et pplus clu iratus est
dñs usqz in eternū **O**culi urī uidebūt et os dice
tis magnificetur dñs super terminū israhel **F**ilius
honorat prēm et seruus dñi suū timebit Si ergo
pater ego sum ubi est honor meus **E**t si dñs ego
sum ubi est timor meus dicit dñs exercitiū ad
uos o sacerdotes qui despiciatis nomē meū **H**ec **E**t
dixistis In quo despeximz nomen tuū **O**fferas
super altare meū panem pollutū et in quo pollū
te In eo quod dicatis mensa dñi respecta est Si offe
ratis cecū ad ymolandū nonne malū est et si offe
ratis claudū aut languidū nonne malū est **O**ffer
illud duci tuo si ei placuerit aut si suscepit faciē